2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Aktualisierung:
2025-12-07
Januar 01 Do
KW 01 Neujahr
02 Fr
03 Sa
04 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Januar 05 Mo
KW 02 Theater 2026
06 Di
07 Mi
08 Do
09 Fr
10 Sa

11

So




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Januar
KW 03

12

Mo

Theater 2026

19:30

APH Vorstand

13

Di

14

Mi

15

Do

16

Fr

17

Sa

18

So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Januar
KW 04

19

Mo

Theater 2026

20

Di

21

Mi

22

Do

23

Fr

24

Sa

25

So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Januar 26 Mo
KW 05 ? Theater 2026 ?
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr
31 Sa
Februar 01 So
KW 05
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Februar 02 Mo
KW 06 Theater 2026
03 Di
04 Mi
05 Do
06 Fr
07 Sa
08 So |10:00 | Theater - Ticket-Verkauf

Zugang: 10:00 / Beginn: 11:00 / Ende: 13:00




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Februar
KW 07

09

Mo

Theater 2026

10

Di

11

Mi

12

Do

13

Fr

14

Sa

15

So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Februar
KW 08

16

Mo

Theater 2026

17

Di

18

19

Do

20

Fr

21

Sa

22

So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Februar 23 Mo
KW 09 Theater 2026
24 Di
25 Mi
26 Do
Marz
KW 09
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Marz 02 Mo
KW 10 Theater 2026
03 Di
04 Mi

05 Do




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Marz 09 Mo
KW 11 Theater 2026

11 Mi

12 Do
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Marz 16 Mo
KW 12 Theater 2026

17 Di

18 Mi

19 Do




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Marz 23 Mo
KW 13 Theater 2026 - Demontage

24 Di

Theater 2026 - Demontage

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa Feier Gold-Hochzeit (Marli+MichaMun) Listen: 2025-1/2024-1 |?

Gaste: 70-80
18:00 |vereinbart

29 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Marz 30 Mo Ruhe
KW 14

31 Di Ruhe
April 01 Mi Ruhe
KW 14

02 Do Ruhe

03 Fr Ruhe

Karfreitag

04 Sa

05 So

Ostern




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

April
KW 15

06 Mo

Ostern

07 Di

08 Mi

Konzert Rusnak

19:30

09 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

April
KW 16

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
April 20 Mo
KW 17

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr Live-Horspiel: Cuxland Sagen - Schwarzer Fisch

> Buhne / Licht
25 Sa Live-Horspiel: Cuxland Sagen - Schwarzer Fisch
> Buhne / Licht

26 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
April 27 Mo
KW 18

28 Di

29 Mi

30 Do ? Maibaum-Aufstellung ?
Mai 01 Fr
KW 18

02 Sa

03 So |11:00 |Feier Konfirmation (TanjDoeg) 55 Gaste ?

bis ca. 18 Uhr / Listen 2025-1 / G: 2024-1

Vereinbart / Gaste: 55




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Mai 04 Mo
KW 19

05 Di

06 Mi

07 Do

10 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Mai 11 Mo
KW 20

12 Di

13 Mi

15 Fr




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Mai
KW 21

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

Pfingsten

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Mai
KW 22

25 Mo

Pfingsten

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

Feier Hochzeit (SarBackf/BenZink) / Listen: 2025-2

Vereinbart / Gaste: max 100

18:00

>?

31 So




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Juni
KW 23

01 Mo

02

Di

03

Mi

04

Do

05

Fr

06

Sa

Konfirmation (Nadine Mamerow

)?

Listen 2025-2 / Kleine Gesellsc!

haft

Unsicher > Riicksprache

07

So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Juni
KW 24

08 Mo

09

Di

10

Mi

1

Do

12

Fr

13

Sa

Feier Hochzeit (BirtHey+MichBeu / tiber Wilck)

Listen 2025-1 / G: 2024-1 / Gaste: ~100

vereinbart

14

So




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Juni
KW 25

15

Mo

16

Di

17

Mi

18

Do

19

Fr

20 Sa

Feier Hochzeit (MariLamch+NikIPola) max.105 Gaste

Listen 2025-1 / G: 2024-1 / Vereinbart

18:00

? Abend > evt. Freie Trauung?

21 So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Juni
KW 26

22

Mo

23

Di

24

Mi

25

Do

26

Fr

27

Sa

Feier 30. Geburtstag (Marie Amoneit iber CaPe)

Listen 2025-2 > Keine Infos > Riicksprache

28

So




11 Sa

2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Juni
KW 27
30 Di
Juli 01 Mi
KW 27
02 Do
03 Fr
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Juli 06 Mo
KW 28
07 Di
08 Mi
09 Do

12 So




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Juli
KW 29

13 Mo

14

Di

15

Mi

16

Do

17

Fr

18

Sa

19

So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Juli
KW 30

20 Mo

21

Di

22

Mi

23

Do

24

Fr

25

Sa

? Feier Hochzeit (JasmMey) ? Listen: 2025-1/2024-1 ?

~50 Gaste (EM vorhanden)

??

alternativ 08.08.2026 / Gisela = Ortstermin > Nachfragen

26

So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Juli 27 Mo
KW 31

28 Di

29 Mi

30 Do

31 Fr
August 01 Sa
KW 31

02 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
August 03 Mo
KW 32

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa ? Feier Hochzeit (JasmMey) ? Listen: 2025-1/2024-1 ?

~50 Gaste (EM vorhanden)
??

alternativ 25.07.2026 / Gisela = Ortstermin > Nachfragen

09

So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
August 10 Mo
KW 33
11 Di
12 Mi
13 Do
14 Fr Feier Hochzeit (BastianUlIIrich) / Listen: 2025-1 / G: 2024-1
Gaste: 40-50
> Abend / unsicher da StaA noch unklar > Info 2026-02
15 Sa
16 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
August 17 Mo
KW 34
18 Di
19 Mi
20 Do
21 Fr
22 Sa Feier 10. Hochzeitstag (Ang+MikHung) Vereinbart ? eher nein
max 50 Gaste / Listen 2025-1 G: 2024-1
17:00 |> ?

23

So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
August 24 Mo
KW 35

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa Feier Hochzeit (JanVicHofmDaniGat) Listen: 2025-1/G:2024-1

Vereinbart / Gaste: 60+15 Kinder

30 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
August 31 Mo
KW 36
September |01 Di
KW 36

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa Feier Hochzeit (InkKoepp) vereinart ?

Gaste: 50-60 / Listen 2025-1 / 2024-1
18:00

06

So




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

September
KW 37

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

September
KW 38

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

11:00

Einwohner-Versammlung Misselwarden

mit Blrgermeister + Ortsvorsteher

> Beamer




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
September |21 Mo
KW 39
22 Di
23 Mi
24 Do
25 Fr
26 Sa
27 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
September |28 Mo
KW 40
29 Di
Oktober 30 Mi
KW 40
01 Do
02 Fr
03 Sa

TdDE

04 So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Oktober 05 Mo
KW 41

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa Feier 2x 60. Geburtstag (FraukWérn Gber GiBu) ?

Listen 2025-1/24-1 Gaste: 70

11 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Oktober 12 Mo
KW 42

13 Di

14 Mi

15 Do Sperre

16 Fr

20:00 | ? Konzert Blues ? > Alternative
17 Sa
20:00 | ? Konzert Blues ? > Alternative
18 So Sperre




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten

Oktober

KW 43
24 Sa
25 So
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Oktober 26 Mo
KW 44
27 Di
28 Mi
29 Do
30 Fr
31 Sa
RfT
November |01 So
KW 44




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

November
KW 45

02 Mo

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

? Veranstaltung (DiMe) ?

Infos folgen / Listen 2025-2

07 Sa

08 So

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

November
KW 46

09 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

Volks-

trauertag

Ruhe




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
November (16 Mo Ruhe
KW 47

14 Di Ruhe

18 Mi Ruhe

19 Do Ruhe

20 Fr Ruhe

21 Sa Ruhe

22 So Ruhe

Toten-

Sonntag
2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
November (23 Mo
KW 48

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

1. Advent

? Weihnachtsmarkt ?




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Dezember
KW 49

30 Mo

01 Di

Adventsfeier LandFrauen Land Wursten (Heide Picker)

vereinbart / ~ 100 Gaste / > Listen 2025-02

18:00

> ? > Abendveranstaltung

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

2. Advent

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Dezember
KW 50

07 Mo

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

3. Advent

? Dorf-Weihnacht ?




2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Dezember
KW 51

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

4. Advent

2026

Tag

Uhr

Saal

MZR

Kiiche

Garten

Dezember
KW 52

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

Weihnachts-

Tag

26 Sa

Weihnachts-

Tag

27 So




2026 Tag Uhr |Saal MZR Kiiche Garten
Dezember (28 Mo
KW 53
29 Di
30 Mi
31 Do
2027 01 Fr
Januar Neujahr
KW 53
02 Sa

03 Sa




	Tabelle1

