

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Januar KW 03	12 Mo					
			Theater 2026			
	19:30			APH Vorstand		
	13 Di					
	14 Mi					
	15 Do					
	16 Fr					
	17 Sa					
	18 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Januar KW 04	19 Mo					
			Theater 2026			
	20 Di					
	21 Mi					
	22 Do					
	23 Fr					
	24 Sa					
	25 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Januar KW 05	26 Mo					
			? Theater 2026 ?			
	27 Di					
	28 Mi					
	29 Do					
	30 Fr					
Februar KW 05	31 Sa					
	01 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Februar KW 06	02 Mo					
			Theater 2026			
	03 Di					
	04 Mi					
	05 Do					
	06 Fr					
07 Sa						
08 So	10:00	Theater - Ticket-Verkauf				
		Zugang: 10:00 / Beginn: 11:00 / Ende: 13:00				

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Februar KW 07	09 Mo		Theater 2026			
	10 Di					
	11 Mi					
	12 Do					
	13 Fr					
	14 Sa					
	15 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Februar KW 08	16 Mo		Theater 2026			
	17 Di					
	18 Mi					
	19 Do					
	20 Fr					
	21 Sa					
	22 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Februar KW 09	23 Mo		Theater 2026			
	24 Di					
	25 Mi					
	26 Do					
	27 Fr					
		20:00	Theater - Premiere			
	28 Sa					
		20:00	Theater-Vorstellung			
	01 So					
		18:00	Theater-Vorstellung			
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
März KW 09	02 Mo		Theater 2026			
	03 Di					
	04 Mi					
	05 Do					
	06 Fr					
		20:00	Theater-Vorstellung			
	07 Sa					
		20:00	Theater-Vorstellung			
	08 So					
		18:00	Theater-Vorstellung			

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
März KW 11	09 Mo					
			Theater 2026			
	10 Di					
	11 Mi					
	12 Do					
	13 Fr					
	14 Sa					
	15 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
März KW 12	16 Mo					
			Theater 2026			
	17 Di					
	18 Mi					
	19 Do					
	20 Fr					
	20:00		Theater-Vorstellung			
	21 Sa					
	20:00		Theater-Vorstellung			
	22 So					
	15:00		Theater Letzte Vorstellung			

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
März KW 13	23 Mo					
			Theater 2026 - Demontage			
	24 Di					
			Theater 2026 - Demontage			
	25 Mi					
	26 Do					
2026	27 Fr					
	28 Sa		Feier Gold-Hochzeit (Marli+MichaMün) Listen: 2025-1/2024-1	?		
			Gäste: 70-80			
		18:00	vereinbart			
	29 So					
März KW 14	30 Mo		Ruhe			
	31 Di		Ruhe			
	April KW 14	01 Mi	Ruhe			
	02 Do		Ruhe			
	03 Fr		Ruhe			
			Karfreitag			
	04 Sa					
	05 So					
			Ostern			

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
April KW 15	06 Mo					
	Ostern					
	07 Di					
	08 Mi		Konzert Rusnak			
		19:30				
	09 Do					
	10 Fr					
	11 Sa					
	12 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
April KW 16	13 Mo					
	14 Di					
	15 Mi					
	16 Do					
	17 Fr					
	18 Sa					
	19 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
April KW 17	20 Mo					
	21 Di					
	22 Mi					
	23 Do					
	24 Fr		Live-Hörspiel: Cuxland Sagen - Schwarzer Fisch > Bühne / Licht			
2026 KW 18	25 Sa		Live-Hörspiel: Cuxland Sagen - Schwarzer Fisch > Bühne / Licht			
	26 So					
	27 Mo					
	28 Di					
	29 Mi					
Mai KW 18	30 Do		? Maibaum-Aufstellung ?			
	01 Fr					
	02 Sa					
	03 So	11:00	Feier Konfirmation (TanjDoeg) 55 Gäste bis ca. 18 Uhr / Listen 2025-1 / G: 2024-1 Vereinbart / Gäste: 55	?		

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Mai KW 19	04 Mo					
	05 Di					
	06 Mi					
	07 Do					
	08 Fr		Feier Gold-Hochzeit (HelgSpin)			
			Listen 2025-1/2024-1			
			> alternativ / Infos folgen			
	09 Sa		Feier Gold-Hochzeit (HelgSpin) > voraussichtlich tagsüber			
			Listen 2025-1 / G: 2024-1 - vereinbart			
	10 So		Infos folgen			
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Mai KW 20	11 Mo					
	12 Di					
	13 Mi					
	14 Do	11:00	Feier Konfirmation (MaikDück) - vereinbart			
	Himmelfahrt		Listen 2025-1 / G: 2024-1 / Gäste: anfangs 30 > Abend ~100			
			bis in den Abend			
	15 Fr					
	16 Sa		Wurster Raute (DiMe)			
	17 So	11:00	Landmarkt Misselwarden			

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Mai KW 21	18 Mo					
	19 Di					
	20 Mi					
	21 Do					
	22 Fr					
	23 Sa					
	24 So Pfingsten					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Mai KW 22	25 Mo Pfingsten					
	26 Di					
	27 Mi					
	28 Do					
	29 Fr					
	30 Sa	Feier Hochzeit (SarBackf/BenZink) / Listen: 2025-2 Vereinbart / Gäste: max 100 18:00 >?				
	31 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juni KW 23	01 Mo					
	02 Di					
	03 Mi					
	04 Do					
	05 Fr					
	06 Sa			Konfirmation (Nadine Mamerow) ? Listen 2025-2 / Kleine Gesellschaft Unsicher > Rücksprache		
	07 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juni KW 24	08 Mo					
	09 Di					
	10 Mi					
	11 Do					
	12 Fr					
	13 Sa		Feier Hochzeit (BirHey+MichBeu / über Wilck) Listen 2025-1 / G: 2024-1 / Gäste: ~100 vereinbart			
	14 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juni KW 25	15 Mo					
	16 Di					
	17 Mi					
	18 Do					
	19 Fr					
	20 Sa		Feier Hochzeit (MariLamch+NiklPola) max.105 Gäste Listen 2025-1 / G: 2024-1 / Vereinbart 18:00 ? Abend > evt. Freie Trauung?			
	21 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juni KW 26	22 Mo					
	23 Di					
	24 Mi					
	25 Do					
	26 Fr					
	27 Sa		Feier 30. Geburtstag (Marie Amoneit über CaPe) Listen 2025-2 > Keine Infos > Rücksprache	?		
	28 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juni KW 27	29 Mo		Feier 75. Geburtstag (DiMe)			
			Listen 2024-1 / Infos folgen			
	30 Di					
	01 Mi					
	02 Do					
Juli KW 27	03 Fr					
	04 Sa		APH Sommerfest + 125 Jahre Feuerwehr Misselwarden			
			2-tägig			
	05 So		APH Sommerfest + 125 Jahre Feuerwehr Misselwarden			
			2-tägig			
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juli KW 28	06 Mo					
	07 Di					
	08 Mi					
	09 Do					
	10 Fr		Feier Hochzeit + Standesamt (Raphael Schriefer über GiBu)			
			Listen 2025-2			
	11 Sa					
	12 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juli KW 29	13 Mo					
	14 Di					
	15 Mi					
	16 Do					
	17 Fr					
	18 Sa					
	19 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juli KW 30	20 Mo					
	21 Di					
	22 Mi					
	23 Do					
	24 Fr					
	25 Sa	? Feier Hochzeit (JasmMey) ? Listen: 2025-1/2024-1 ? ~50 Gäste (EM vorhanden) ?? alternativ 08.08.2026 / Gisela = Ortstermin > Nachfragen				
	26 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Juli KW 31	27 Mo					
	28 Di					
	29 Mi					
	30 Do					
August KW 31	31 Fr					
	01 Sa					
2026	02 So					
	03 Mo					
	04 Di					
	05 Mi					
	06 Do					
	07 Fr					
	08 Sa	? Feier Hochzeit (JasmMey) ? Listen: 2025-1/2024-1 ?				
		~50 Gäste (EM vorhanden)				
		?? alternativ 25.07.2026 / Gisela = Ortstermin > Nachfragen				
	09 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
August KW 33	10 Mo					
	11 Di					
	12 Mi					
	13 Do					
	14 Fr		Feier Hochzeit (BastianUllrich) / Listen: 2025-1 / G: 2024-1 Gäste: 40-50 > Abend / unsicher da StaA noch unklar > Info 2026-02			
	15 Sa					
	16 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
August KW 34	17 Mo					
	18 Di					
	19 Mi					
	20 Do					
	21 Fr					
	22 Sa		Feier 10. Hochzeitstag (Ang+MikHung) Vereinbart max 50 Gäste / Listen 2025-1 G: 2024-1 17:00 > ?	? eher nein		
	23 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
August KW 35	24 Mo					
	25 Di					
	26 Mi					
	27 Do					
	28 Fr					
	29 Sa		Feier Hochzeit (JanVicHofmDaniGat) Listen: 2025-1/G:2024-1 Vereinbart / Gäste: 60+15 Kinder			
	30 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
August KW 36	31 Mo					
	01 Di					
	02 Mi					
	03 Do					
	04 Fr					
	05 Sa		Feier Hochzeit (InkKoepp) vereinart Gäste: 50-60 / Listen 2025-1 / 2024-1	?		
		18:00				
	06 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
September KW 37	07 Mo					
	08 Di					
	09 Mi					
	10 Do					
	11 Fr					
	12 Sa					
	13 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
September KW 38	14 Mo					
	15 Di					
	16 Mi					
	17 Do					
	18 Fr					
	19 Sa					
	20 So	11:00	Einwohner-Versammlung Misselwarden mit Bürgermeister + Ortsvorsteher > Beamer			

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
September KW 39	21 Mo					
	22 Di					
	23 Mi					
	24 Do					
	25 Fr					
	26 Sa					
	27 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
September KW 40	28 Mo					
	29 Di					
	30 Mi					
	01 Do					
	02 Fr					
	03 Sa TdDE					
	04 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Oktober KW 41	05 Mo					
	06 Di					
	07 Mi					
	08 Do					
	09 Fr					
	10 Sa		Feier 2x 60. Geburtstag (FraukWörn über GiBu) Listen 2025-1/24-1 Gäste: 70	?		
	11 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Oktober KW 42	12 Mo					
	13 Di					
	14 Mi					
	15 Do		Sperre			
	16 Fr					
			20:00 ? Konzert Blues ? > Alternative			
	17 Sa					
			20:00 ? Konzert Blues ? > Alternative			
	18 So		Sperre			

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Oktober KW 43	19 Mo					
			Kinder-Bibelwoche [ElkNeuh]			
			Preise neu ?			
	20 Di					
	21 Mi					
	22 Do					
	23 Fr					
			Ende ca. 15 Uhr			
	24 Sa					
	25 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Oktober KW 44	26 Mo					
	27 Di					
	28 Mi					
	29 Do					
	30 Fr					
	31 Sa					
			RfT			
November KW 44	01 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
November	02 Mo					
KW 45	03 Di					
	04 Mi					
	05 Do					
	06 Fr		? Veranstaltung (DiMe) ? Infos folgen / Listen 2025-2			
	07 Sa					
	08 So					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
November	09 Mo					
KW 46	10 Di					
	11 Mi					
	12 Do					
	13 Fr					
	14 Sa					
	15 So	Ruhe Volks- trauertag				

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
November KW 47	16 Mo		Ruhe			
	14 Di		Ruhe			
	18 Mi		Ruhe			
	19 Do		Ruhe			
	20 Fr		Ruhe			
	21 Sa		Ruhe			
	22 So		Ruhe			
	Toten- Sonntag					
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
November KW 48	23 Mo					
	24 Di					
	25 Mi					
	26 Do					
	27 Fr					
	28 Sa					
	29 So		? Weihnachtsmarkt ?			
	1. Advent					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Dezember KW 49	30 Mo					
	01 Di		Adventsfeier LandFrauen Land Wursten (Heide Picker)			
			vereinbart / ~ 100 Gäste / > Listen 2025-02			
		18:00	> ? > Abendveranstaltung			
	02 Mi					
	03 Do					
2026	04 Fr					
	05 Sa					
	06 So					
	2. Advent					
Dezember KW 50	07 Mo					
	08 Di					
	09 Mi					
	10 Do					
	11 Fr					
	12 Sa					
	13 So		? Dorf-Weihnacht ?			
	3. Advent					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Dezember KW 51	14 Mo					
	15 Di					
	16 Mi					
	17 Do					
	18 Fr					
	19 Sa					
	20 So					
		4. Advent				
2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Dezember KW 52	21 Mo					
	22 Di					
	23 Mi					
	24 Do					
	25 Fr					
	Weihnachts- Tag					
	26 Sa					
	Weihnachts- Tag					
	27 So					

2026	Tag	Uhr	Saal	MZR	Küche	Garten
Dezember KW 53	28 Mo					
	29 Di					
	30 Mi					
	31 Do					
2027 Januar KW 53	01 Fr					
		Neujahr				
	02 Sa					
	03 Sa					